\tÉ' .. i:r
1.. i
'L.-.._
.//_ _ :.

*
+

'.: .: I ._-.,'-.-1_- ..:'

CAIUARA hIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA
1

ESTADO DO RIO GRANDE DO §UL
?"'§094 g

PEDIDO DE PROVIDÊIVCNS NO 139/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno, propõe ao
egregio plenário, que seja encaminhada, ao Executivo Municipal, o seguinte pedido de
Providências:

.&§ §êia providenciado a colocação de lâmpada no poste em frente a cabana, que se
localiza no prolongamento da rua Demétrio Ribeiro, corredor que dá acesso a
residência do Sr Matheus Pereira, em Santo Amaro.

Justificativa:

ORAL

Generat Câmara, 13 de agosto (m AqpS

odrigues
Ba o IMDB

t

,{

Rua Getúlio Vargas, 27 - Çentro - General Cârnara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {5í} 3655-1249 ' CNPJ: A2.481.428100Aí.71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com